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INFO

PRIJS:
TYPE HUIS:

PLAATS:

SLAAPKAMERS:

Badkamers:
Build (m2):
Plot (m2):
Terras (m2):
Years:

Floor:

bericht

iberiaproperty

ALBIR

285.000 €
Bungalow
Albir

4

2

130

120

BESCHRIJVING

Prachtige bungalow te koop in het centrum van Albir, dicht bij alle
diensten en supermarkten. Het huis is verdeeld over twee verdiepingen.
Op de begane grond vinden we een lichte woon eetkamer met toegang
tot een groot terras met zwembad, keuken met galerij en 1 badkamer.
Op de bovenste verdieping vinden we 4 slaapkamers en 1 badkamer. Bij
de ingang van het huis kunnen we genieten van een bovengrondse
parkeerplaats met capaciteit voor twee auto's.

ENERGETIC CERTIFIED

IN PROGRESS






PROPERTY GALLERY
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"OUR EXPERIENCE IS YOUR GUARANTEE"



